РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    От     7.04.2020 г.                  №  39а

       «О продолжении  режима повышенной готовности
         в связи с предупреждением чрезвычайных ситуаций
         на территории Побединского сельского поселения».

              В связи со сложившейся сложной эпидемиологической обстановкой, с целью
недопущения распространения коронавирусной инфекции на территории Побединского
сельского поселения:

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МКУК «Побединский СДК» Касеевой Н.Б. с 7 апреля по 30 апреля 2020
г включительно не проводить массовые мероприятия, репетиции, дискотеки и т.д.

2. Рекомендовать и.о. директора МОУ «Побединская СШ» Шумановой А.М.
отменить массовые мероприятия, собрания родителей, консультации, сборы на
период с 7 апреля 2020 г по 30 апреля 2020 г. Рекомендовать на вышеуказанный
период прекратить работу дошкольной группы.

3. Рекомендовать «ИП Багманова А», «ИП Чалдышкиной С.А.», «ИП Сакаевой Н.А.»,
«ИП Усуевой Г.Н.» не допускать большого  массового скопления покупателей.
Усилить проведение влажных уборок с дезинфицирующими средствами не реже
4-х раз в период  рабочего дня.

4. Рекомендовать жителям Побединского сельского поселения не проводить массовые
мероприятия, ограничить поездки и передвижения.

5. Контроль над исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
6.  Данное постановление вручить под роспись руководителям организаций и

учреждений, обнародовать перед населением.

  Глава Побединского сельского поселения:                                                        Князев С.В.